高阳县自然资源和规划局

关于河北宏润新型面料有限公司年产2.65万吨高端非织布生产项目土地进行合宗的公示

根据河北宏润新型面料有限公司申请, 按照《高阳县多宗国有建设用地合并办理不动产登记及建设工程规划许可证有关问题的意见》规定，通过核实2宗土地的不动产权证、宗地图、2011-022号土地出让合同、2011-022号国有建设用地使用权收回补偿协议书、2021-012号土地出让合同、2021-012号国有建设用地使用权回收补偿协议书和《高阳县循环经济示范区控制性详细规划》，经我局研究决定对河北宏润新型面料有限公司年产2.65万吨高端非织布生产项目土地进行合宗，现将该事项按程序进行公示。

一、宗地位置及基本情况

河北宏润新型面料有限公司年产2.65万吨高端非织布生产项目位于循环经济示范区、碧水街东侧、高任路北侧，用途为工业用地。
原规划条件主要内容

	名称
	冀（2021）高阳县不动产权

第0001350号
	冀（2021）高阳县不动产权

第0001353号

	用地性质
	工业用地
	工业用地

	容积率
	≥0.8
	≥1.0

	建筑系数
	≥30％
	≥40％

	绿地率
	≤20％
	≤15％

	建筑限高
	--
	≤30米

合宗后规划条件主要内容

	用地性质
	一类工业用地

	容积率
	≥1.0

	建筑系数
	≥40％

	绿地率
	≤15％

	建筑限高
	≤30米

合宗后使用年限至2061年4月21日，合宗后的用地其他条款遵循原出让合同约定。
附：河北宏润新型面料有限公司年产2.65万吨高端非织布生产项目合并宗地示意图。

公示期限

公示期2021年10月20日至2021年11月8日，在公示期间内任何单位、组织和个体对本

公示所列内容有异议的，请以书面方式向我单位提出。

三、联系方式

联系单位：高阳县自然资源和规划局

单位地址：保定市高阳县正阳路92号

邮政编码：071500

联系电话：0312-6699647

高阳县自然资源和规划局

2021年10月20日